


M=「マイスターズ・カップ」参加者

formula enjoy フリー走行 １回目 2022 / 2 / 9   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 1 FE2 1 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.352 10 / 12 187.292 140.916
2 32 FE2 2 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'28.902 10 / 13 0.550 0.550 183.000 140.396
3 28 FE2 3 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'30.261 12 / 13 1.909 1.359 182.241 139.126
4 12 FE2 4 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'30.750 12 / 13 2.398 0.489 185.708 138.675
5 72 FE2 5 清水 孝哲 K&G RACING 2'30.783 12 / 13 2.431 0.033 182.241 138.644
6 76 FE2 6 栢森 雅勝 K&G Racing 2'31.267 6 / 11 2.915 0.484 184.151 138.201
7 54 FE2 7 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'31.405 9 / 10 3.053 0.138 184.538 138.075
8 7 FE2 8 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'31.591 9 / 12 3.239 0.186 182.241 137.905
9 77 FE2 9 ★ 本多 秀朗 K&G 2'33.383 9 / 13 5.031 1.792 186.497 136.294
10 27 FE2 10 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'33.398 7 / 12 5.046 0.015 185.708 136.281
11 78 FE2 11 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'34.712 12 / 13 6.360 1.314 180.741 135.123
12 17 FE2 12 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'35.037 6 / 7 6.685 0.325 183.382 134.840
13 73 FE2 13 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'36.519 8 / 11 8.167 1.482 183.382 133.563
14 55 FE2 14 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'37.478 9 / 12 9.126 0.959 180.000 132.750
15 14 FE2 15 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'38.725 9 / 12 10.373 1.247 181.113 131.707
16 10 FE2 16 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'39.774 9 / 12 11.422 1.049 180.741 130.842
17 53 FE2 17 大橋 恵 SATO-SS FE2 2'41.992 8 / 8 13.640 2.218 173.941 129.051
18 11 FE2 18 米岡 正仁 Mas design 2'47.289 10 / 11 18.937 5.297 175.329 124.965
19 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'48.252 8 / 11 19.900 0.963 164.494 124.249
20 19 FE2 19 永井 秀和 NINNE RACING 2'55.793 11 / 11 27.441 7.541 159.709 118.919
21 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'25.375 6 / 7 57.023 29.582 158.556 101.790

Entry :21    Start :21

Pos No Class C.P. M Name Team Best Time Lap Gap Top
Km/h

Ave.
Km/h

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)



M=「マイスターズ・カップ」参加者

formula enjoy フリー走行 １回目 2022 / 2 / 9   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 1 FE2 1 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.352 10 / 12 187.292 140.916
2 32 FE2 2 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'28.902 10 / 13 0.550 0.550 183.000 140.396
3 28 FE2 3 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'30.261 12 / 13 1.909 1.359 182.241 139.126
4 12 FE2 4 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'30.750 12 / 13 2.398 0.489 185.708 138.675
5 72 FE2 5 清水 孝哲 K&G RACING 2'30.783 12 / 13 2.431 0.033 182.241 138.644
6 76 FE2 6 栢森 雅勝 K&G Racing 2'31.267 6 / 11 2.915 0.484 184.151 138.201
7 54 FE2 7 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'31.405 9 / 10 3.053 0.138 184.538 138.075
8 7 FE2 8 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'31.591 9 / 12 3.239 0.186 182.241 137.905
9 77 FE2 9 ★ 本多 秀朗 K&G 2'33.383 9 / 13 5.031 1.792 186.497 136.294
10 27 FE2 10 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'33.398 7 / 12 5.046 0.015 185.708 136.281
11 78 FE2 11 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'34.712 12 / 13 6.360 1.314 180.741 135.123
12 17 FE2 12 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'35.037 6 / 7 6.685 0.325 183.382 134.840
13 73 FE2 13 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'36.519 8 / 11 8.167 1.482 183.382 133.563
14 55 FE2 14 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'37.478 9 / 12 9.126 0.959 180.000 132.750
15 14 FE2 15 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'38.725 9 / 12 10.373 1.247 181.113 131.707
16 10 FE2 16 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'39.774 9 / 12 11.422 1.049 180.741 130.842
17 53 FE2 17 大橋 恵 SATO-SS FE2 2'41.992 8 / 8 13.640 2.218 173.941 129.051
18 11 FE2 18 米岡 正仁 Mas design 2'47.289 10 / 11 18.937 5.297 175.329 124.965
19 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'48.252 8 / 11 19.900 0.963 164.494 124.249
20 19 FE2 19 永井 秀和 NINNE RACING 2'55.793 11 / 11 27.441 7.541 159.709 118.919
21 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'25.375 6 / 7 57.023 29.582 158.556 101.790

Entry :21    Start :21

Pos No Class C.P. M Name Team Best Time Lap Gap Top
Km/h

Ave.
Km/h

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)

formula enjoy フリー走行 ２回目 2022 / 2 / 9   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 1 FE2 1 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.288 14 / 16 188.094 140.977
2 32 FE2 2 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'28.295 13 / 14 0.007 0.007 184.151 140.970
3 12 FE2 3 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'28.969 13 / 15 0.681 0.674 185.708 140.333
4 28 FE2 4 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'29.589 13 / 14 1.301 0.620 189.310 139.751
5 72 FE2 5 清水 孝哲 K&G RACING 2'29.978 9 / 12 1.690 0.389 183.000 139.388
6 54 FE2 6 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'30.098 10 / 13 1.810 0.120 185.316 139.277
7 7 FE2 7 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'30.310 15 / 16 2.022 0.212 186.894 139.081
8 77 FE2 8 ★ 本多 秀朗 K&G 2'31.471 13 / 14 3.183 1.161 186.102 138.015
9 76 FE2 9 栢森 雅勝 K&G Racing 2'31.970 7 / 14 3.682 0.499 184.926 137.561
10 17 FE2 10 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'32.078 9 / 10 3.790 0.108 185.316 137.464
11 78 FE2 11 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'33.511 10 / 14 5.223 1.433 184.151 136.180
12 27 FE2 12 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'34.421 4 / 8 6.133 0.910 185.316 135.378
13 55 FE2 13 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'34.421 9 / 13 6.133 0.000 182.620 135.378
14 73 FE2 14 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'34.645 10 / 11 6.357 0.224 186.102 135.182
15 14 FE2 15 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'37.765 12 / 13 9.477 3.120 183.000 132.508
16 19 FE2 16 永井 秀和 NINNE RACING 2'38.012 10 / 11 9.724 0.247 168.599 132.301
17 10 FE2 17 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'38.895 10 / 11 10.607 0.883 181.113 131.566
18 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'44.824 11 / 12 16.536 5.929 167.954 126.833
19 11 FE2 18 米岡 正仁 Mas design 2'47.152 3 / 5 18.864 2.328 177.455 125.067
20 53 FE2 19 大橋 恵 SATO-SS FE2 2'47.461 6 / 7 19.173 0.309 174.632 124.836
21 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'15.480 6 / 6 47.192 28.019 162.366 106.943

Entry :21    Start :21

Pos No Class C.P. M Name Team Best Time Lap Gap Top
Km/h

Ave.
Km/h

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)



M=「マイスターズ・カップ」参加者

formula enjoy フリー走行 ２回目 2022 / 2 / 9   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 1 FE2 1 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.288 14 / 16 188.094 140.977
2 32 FE2 2 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'28.295 13 / 14 0.007 0.007 184.151 140.970
3 12 FE2 3 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'28.969 13 / 15 0.681 0.674 185.708 140.333
4 28 FE2 4 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'29.589 13 / 14 1.301 0.620 189.310 139.751
5 72 FE2 5 清水 孝哲 K&G RACING 2'29.978 9 / 12 1.690 0.389 183.000 139.388
6 54 FE2 6 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'30.098 10 / 13 1.810 0.120 185.316 139.277
7 7 FE2 7 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'30.310 15 / 16 2.022 0.212 186.894 139.081
8 77 FE2 8 ★ 本多 秀朗 K&G 2'31.471 13 / 14 3.183 1.161 186.102 138.015
9 76 FE2 9 栢森 雅勝 K&G Racing 2'31.970 7 / 14 3.682 0.499 184.926 137.561
10 17 FE2 10 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'32.078 9 / 10 3.790 0.108 185.316 137.464
11 78 FE2 11 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'33.511 10 / 14 5.223 1.433 184.151 136.180
12 27 FE2 12 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'34.421 4 / 8 6.133 0.910 185.316 135.378
13 55 FE2 13 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'34.421 9 / 13 6.133 0.000 182.620 135.378
14 73 FE2 14 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'34.645 10 / 11 6.357 0.224 186.102 135.182
15 14 FE2 15 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'37.765 12 / 13 9.477 3.120 183.000 132.508
16 19 FE2 16 永井 秀和 NINNE RACING 2'38.012 10 / 11 9.724 0.247 168.599 132.301
17 10 FE2 17 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'38.895 10 / 11 10.607 0.883 181.113 131.566
18 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'44.824 11 / 12 16.536 5.929 167.954 126.833
19 11 FE2 18 米岡 正仁 Mas design 2'47.152 3 / 5 18.864 2.328 177.455 125.067
20 53 FE2 19 大橋 恵 SATO-SS FE2 2'47.461 6 / 7 19.173 0.309 174.632 124.836
21 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'15.480 6 / 6 47.192 28.019 162.366 106.943

Entry :21    Start :21

Pos No Class C.P. M Name Team Best Time Lap Gap Top
Km/h

Ave.
Km/h

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)

formula enjoy フリー走行 ３回目 2022 / 2 / 9   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 28 FE2 1 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'27.864 5 / 16 188.498 141.381
2 1 FE2 2 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.700 15 / 18 0.836 0.836 183.000 140.586
3 19 FE2 3 永井 秀和 NINNE RACING 2'29.256 10 / 16 1.392 0.556 184.151 140.063
4 32 FE2 4 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'29.382 10 / 16 1.518 0.126 190.130 139.945
5 12 FE2 5 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'29.455 10 / 17 1.591 0.073 189.310 139.876
6 54 FE2 6 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'29.657 14 / 16 1.793 0.202 186.894 139.687
7 72 FE2 7 清水 孝哲 K&G RACING 2'29.662 15 / 16 1.798 0.005 185.708 139.683
8 7 FE2 8 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'30.304 3 / 17 2.440 0.642 187.292 139.086
9 77 FE2 9 ★ 本多 秀朗 K&G 2'30.580 8 / 16 2.716 0.276 188.094 138.831
10 76 FE2 10 栢森 雅勝 K&G Racing 2'32.548 2 / 15 4.684 1.968 184.538 137.040
11 27 FE2 11 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'33.869 12 / 14 6.005 1.321 185.316 135.864
12 17 FE2 12 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'33.897 10 / 11 6.033 0.028 188.094 135.839
13 73 FE2 13 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'34.122 12 / 15 6.258 0.225 185.316 135.641
14 78 FE2 14 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'34.658 4 / 16 6.794 0.536 184.151 135.171
15 14 FE2 15 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'36.166 7 / 14 8.302 1.508 183.000 133.865
16 10 FE2 16 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'36.328 11 / 15 8.464 0.162 182.620 133.727
17 55 FE2 17 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'36.671 5 / 11 8.807 0.343 182.620 133.434
18 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'42.432 15 / 16 14.568 5.761 167.634 128.701
19 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'12.308 2 / 8 44.444 29.876 165.424 108.707

11 FE2 米岡 正仁 Mas design
53 FE2 大橋 恵 SATO-SS FE2

Entry :21    Start :19

Pos No Class C.P. M Name Team Best Time Lap Gap Top
Km/h

Ave.
Km/h

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)



M=「マイスターズ・カップ」参加者

formula enjoy フリー走行 ３回目 2022 / 2 / 9   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 28 FE2 1 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'27.864 5 / 16 188.498 141.381
2 1 FE2 2 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.700 15 / 18 0.836 0.836 183.000 140.586
3 19 FE2 3 永井 秀和 NINNE RACING 2'29.256 10 / 16 1.392 0.556 184.151 140.063
4 32 FE2 4 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'29.382 10 / 16 1.518 0.126 190.130 139.945
5 12 FE2 5 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'29.455 10 / 17 1.591 0.073 189.310 139.876
6 54 FE2 6 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'29.657 14 / 16 1.793 0.202 186.894 139.687
7 72 FE2 7 清水 孝哲 K&G RACING 2'29.662 15 / 16 1.798 0.005 185.708 139.683
8 7 FE2 8 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'30.304 3 / 17 2.440 0.642 187.292 139.086
9 77 FE2 9 ★ 本多 秀朗 K&G 2'30.580 8 / 16 2.716 0.276 188.094 138.831
10 76 FE2 10 栢森 雅勝 K&G Racing 2'32.548 2 / 15 4.684 1.968 184.538 137.040
11 27 FE2 11 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'33.869 12 / 14 6.005 1.321 185.316 135.864
12 17 FE2 12 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'33.897 10 / 11 6.033 0.028 188.094 135.839
13 73 FE2 13 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'34.122 12 / 15 6.258 0.225 185.316 135.641
14 78 FE2 14 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'34.658 4 / 16 6.794 0.536 184.151 135.171
15 14 FE2 15 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'36.166 7 / 14 8.302 1.508 183.000 133.865
16 10 FE2 16 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'36.328 11 / 15 8.464 0.162 182.620 133.727
17 55 FE2 17 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'36.671 5 / 11 8.807 0.343 182.620 133.434
18 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'42.432 15 / 16 14.568 5.761 167.634 128.701
19 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'12.308 2 / 8 44.444 29.876 165.424 108.707

11 FE2 米岡 正仁 Mas design
53 FE2 大橋 恵 SATO-SS FE2

Entry :21    Start :19

Pos No Class C.P. M Name Team Best Time Lap Gap Top
Km/h

Ave.
Km/h

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)

formula enjoy フリー走行 2022 / 2 / 9   :     

総合結果表

1 28 FE2 1 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'27.864 2'30.261 2'29.589 ●2'27.864
2 1 FE2 2 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.288 0.424 0.424 2'28.352 ●2'28.288 2'28.700
3 32 FE2 3 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'28.295 0.431 0.007 2'28.902 ●2'28.295 2'29.382
4 12 FE2 4 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'28.969 1.105 0.674 2'30.750 ●2'28.969 2'29.455
5 19 FE2 5 永井 秀和 NINNE RACING 2'29.256 1.392 0.287 2'55.793 2'38.012 ●2'29.256
6 54 FE2 6 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'29.657 1.793 0.401 2'31.405 2'30.098 ●2'29.657
7 72 FE2 7 清水 孝哲 K&G RACING 2'29.662 1.798 0.005 2'30.783 2'29.978 ●2'29.662
8 7 FE2 8 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'30.304 2.440 0.642 2'31.591 2'30.310 ●2'30.304
9 77 FE2 9 ★ 本多 秀朗 K&G 2'30.580 2.716 0.276 2'33.383 2'31.471 ●2'30.580
10 76 FE2 10 栢森 雅勝 K&G Racing 2'31.267 3.403 0.687 ●2'31.267 2'31.970 2'32.548
11 17 FE2 11 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'32.078 4.214 0.811 2'35.037 ●2'32.078 2'33.897
12 27 FE2 12 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'33.398 5.534 1.320 ●2'33.398 2'34.421 2'33.869
13 78 FE2 13 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'33.511 5.647 0.113 2'34.712 ●2'33.511 2'34.658
14 73 FE2 14 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'34.122 6.258 0.611 2'36.519 2'34.645 ●2'34.122
15 55 FE2 15 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'34.421 6.557 0.299 2'37.478 ●2'34.421 2'36.671
16 14 FE2 16 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'36.166 8.302 1.745 2'38.725 2'37.765 ●2'36.166
17 10 FE2 17 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'36.328 8.464 0.162 2'39.774 2'38.895 ●2'36.328
18 53 FE2 18 大橋 恵 SATO-SS FE2 2'41.992 14.128 5.664 ●2'41.992 2'47.461
19 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'42.432 14.568 0.440 2'48.252 2'44.824 ●2'42.432
20 11 FE2 19 米岡 正仁 Mas design 2'47.152 19.288 4.720 2'47.289 ●2'47.152
21 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'12.308 44.444 25.156 3'25.375 3'15.480 ●3'12.308

Entry :21    Start :21

Team Best Time Gap 1st Ses. 2nd Ses. 3rd Ses.Pos No Class C.P. M Name

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)



原田マサル選手（K&G Janice/K&G） 竹内啓敏選手（ORB Racing Sim/K&G） 柏森雅勝選手（K&G RACING/K&G） 

本多秀朗選手（K&G/K&G） 安田知弘選手（エアバーガラスコートプロ7/イーグル） 清水孝哲選手（K&G RACING/K&G） 

夕田大助選手（レヴ・LAPS FE2/レヴ） 永井秀和選手（NINNE RACING/MYST） 小林弓馬選手（HYMエンジョイM2 FE2/M2） 

T.山口選手（CABC&YSTO GRID/グリッド） 小嶋禎一選手（Freccia Rossa/イーグル） 卜部和久選手（スズカはじめてのFE2/イーグル） 

※走行写真は総合結果順に掲載しています 
※（　）内は車名/ガレージ（略称） 

formula enjoy フリー走行 2022 / 2 / 9   :     

総合結果表

1 28 FE2 1 卜部 和久 ｽｽﾞｶはじめてのFE2 2'27.864 2'30.261 2'29.589 ●2'27.864
2 1 FE2 2 ★ 小嶋 禎一 Freccia Rossa 2'28.288 0.424 0.424 2'28.352 ●2'28.288 2'28.700
3 32 FE2 3 T.山口 CABC&YSTO GRID 2'28.295 0.431 0.007 2'28.902 ●2'28.295 2'29.382
4 12 FE2 4 小林 弓馬 HYMｴﾝｼﾞｮｲM2 FE2 2'28.969 1.105 0.674 2'30.750 ●2'28.969 2'29.455
5 19 FE2 5 永井 秀和 NINNE RACING 2'29.256 1.392 0.287 2'55.793 2'38.012 ●2'29.256
6 54 FE2 6 夕田 大助 ﾚｳﾞ･LAPS FE2 2'29.657 1.793 0.401 2'31.405 2'30.098 ●2'29.657
7 72 FE2 7 清水 孝哲 K&G RACING 2'29.662 1.798 0.005 2'30.783 2'29.978 ●2'29.662
8 7 FE2 8 安田 知弘 ｴﾊﾞｰｶﾞﾗｽｺｰﾄﾌﾟﾛ 7 2'30.304 2.440 0.642 2'31.591 2'30.310 ●2'30.304
9 77 FE2 9 ★ 本多 秀朗 K&G 2'30.580 2.716 0.276 2'33.383 2'31.471 ●2'30.580
10 76 FE2 10 栢森 雅勝 K&G Racing 2'31.267 3.403 0.687 ●2'31.267 2'31.970 2'32.548
11 17 FE2 11 竹内 啓敏 ORB Racing Sim 2'32.078 4.214 0.811 2'35.037 ●2'32.078 2'33.897
12 27 FE2 12 ★ 原田 ﾏｻﾙ K&G Janice 2'33.398 5.534 1.320 ●2'33.398 2'34.421 2'33.869
13 78 FE2 13 安江 達也 ESDC KandG RACING 2'33.511 5.647 0.113 2'34.712 ●2'33.511 2'34.658
14 73 FE2 14 ★ 多屋 貞一 K&Gｸﾏ工房 萬願亭青海豚R 2'34.122 6.258 0.611 2'36.519 2'34.645 ●2'34.122
15 55 FE2 15 伊勢屋 貴史 あやし眼科 GRID FE2 2'34.421 6.557 0.299 2'37.478 ●2'34.421 2'36.671
16 14 FE2 16 清水 貴俊 ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞｶﾞﾚｰｼﾞ 2'36.166 8.302 1.745 2'38.725 2'37.765 ●2'36.166
17 10 FE2 17 ★ 田中 伸彦 Pierre Rabbit 2'36.328 8.464 0.162 2'39.774 2'38.895 ●2'36.328
18 53 FE2 18 大橋 恵 SATO-SS FE2 2'41.992 14.128 5.664 ●2'41.992 2'47.461
19 15 FE1 1 杉本 正彦 ﾚｳﾞ･ysparts FE1 2'42.432 14.568 0.440 2'48.252 2'44.824 ●2'42.432
20 11 FE2 19 米岡 正仁 Mas design 2'47.152 19.288 4.720 2'47.289 ●2'47.152
21 74 FE1 2 中川 正彦 ｴｰﾙ･ﾄﾞｰﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 3'12.308 44.444 25.156 3'25.375 3'15.480 ●3'12.308

Entry :21    Start :21

Team Best Time Gap 1st Ses. 2nd Ses. 3rd Ses.Pos No Class C.P. M Name

【ご協賛】鈴鹿市・一般社団法人 鈴鹿市観光協会・住友ゴム工業株式会社

International Course 4-Wheels(5,807m)



マイスターズ・カップクラス1位の小嶋禎一選手 FE1クラス1位の杉本正彦選手 FE2クラス1位の卜部和久選手 

中川正彦選手（エール・ドールレーシング/レプリ） 米岡正仁選手（Mas design/イーグル） 杉本正彦選手（レヴ・ysparts FE1/レヴ） 

大橋恵選手（SATO-SS FE2/MYST） 田中伸彦選手（Pierre Rbbit/K&G） 清水貴俊選手（レヴレーシングガレージ/レヴ） 

伊勢谷貴史選手（あやし眼科 GRID FE2/グリッド） 多屋禎一選手（K&Gクマ工房 萬顔亭 青海豚R/K&G） 安江達也選手（ESDC KandG RACING/K&G） 


